VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM

Organizator:

Data: 2021-09-18
Miejsce: Koszalin
Dystans: 68 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Fundacja Promowania Sportu

VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM, OPEN
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Nazwisko i imie

MLYNSKI SEBASTIAN
BURZYCH PRZEMYSEAW
PITUCH SLAWOMIR
FELISIAK ANDRZE]
KONRADOWSKI MICHAL
DABROWSKI KAMIL
JANIC LUKASZ
KALINOWSKI RAFAL
ZUGA JAN

POPLAWSKI JAKUB
JACH ADRIAN
KRASINSKI £UKASZ
PIEPRZ MATEUSZ
LATANSKI RADOSEAW
BAJ PAWEL
JELENIEWSKI FILIP

+OSOWSKI PIOTR
PAWELCZAK MARCIN
STELMASZYNSKI DAVID
GRABARSKI MATEUSZ
KACZALA ZBIGNIEW
KUZYNIN JACEK
FRATCZAK PATRYK
CHMIELEWSKI MACIE)
KOLAKOWSKI MARCIN

OLESZCZUK BARTLOMIE]
PRZYBYtEK GRZEGORZ

CZAJKOWSKI WALDEMAR
SERAFIN RAFAL

MUCHA PIOTR
OSSES FILIP
WISNIEWSKI PAWEL
OSMIANA ADAM

MACKOWIAK PIOTR
MACIEJEWSKI SLAWOMIR

GRABINSKI MICHAL
TACIAK MAREK

Nr

143
134
141
29
135
22
39
55
112

83
118
31
80
58
130
41

64
78
92
149
116
136
30
13
46

74

85

19
117

72
76
108
77

140
67

120
102

Klub

PROTOUR RC

ROMET FACTORY

UKS RATUSZ MASZEWO
PROTOUR RC

GORAL POLICE

STC

PROTOUR RC

RSC BALTYK REWAL -
SPECTRUMBIKE
BIKEUUP

ACTIVEJET WARSZAWA
NIEZRZESZONY

UKS RATUSZ MASZEWO
KOSPEL

STC, CYKLISTA LIPIANY
RYBCZYNSKI-BIKES
REMMERS TEAM

ZJEDZ MOJE GACIE -
STC STARGARD
VELO GD

ROWERY TUROWSKIE TEAM

PROTOUR RC

STC STARGARD

STC STARGARD

KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK

RYBCZYNSKI BIKES
REMMERS TEAM

JF DUET GOLENIOW/
NSZZFIPSW NOWOGARD
DANIELO SPORTWEAR

ROWERY TUROWSKIE TEAM

RSC BALTYK REWAL -
SPECTRUM BIKE
ZGRUPKA TEAM
VELOGD

KLUB SPORTOWY SZOSA
ZNIN

DRUTEX

KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK

M-scowos¢é
BYTOW
POLICE
BYTOW
GOLENIOW
SZCZECIN
POLICE
NOWOGARD
SZCZECIN
NOWOGARD

GDANSK
WARSZAWA
SZCZECIN
MODRZEWIE
KOSZALIN
LIPIANY
PODANIN

KOSZALIN
BYDGOSZCZ
STARGARD
GDANSK
SZCZECIN
SZCZECIN
STARGARD
STARGARD
LEBORK

ZYTELKOWO
GRYFICE

STARGARD
GRYFINO

LEDZIN
POZNAN
GDANSK
SARBINOWO DRUGIE

BYTOW
LEBORK

KOSZALIN
PILA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

M-20
M-40
M-30
M-30
M-30
M-40
M-30
M-30
M-50

M-30
M-50
M-20
M-20
M-40
M-20
M-20

M-30
M-40
M-20
M-20
M-50
M-50
M-30
M-40
M-30

M-20

M-30

M-50
M-40

M-50
M-20
M-30
M-30

M-40
M-50

M-OPEN
M-60+

N\ www.herkules.org.pl

Kat. M. kat K/M 13km
1 M1 00:19:00
1 M2 00:19:00
1 M3 00:19:01
2 M4 00:19:00
3 M5 00:19:03
2 M6 00:19:00
4 M7 00:19:02
5 M8 00:19:03
1 M9 00:19:04
6 M 10 00:19:06
2 M11 00:19:00
2 M 12 00:18:52
3 M13 00:18:58
3 M 14 00:18:58
4 M 15 00:18:56
5 M 16 00:18:57
7 M 17 00:19:01
4 M 18 00:18:53
6 M19 00:18:53
7 M 20 00:19:06
3 M21 00:18:59
4 M 22 00:19:03
8 M23 00:19:02
5 M 24 00:19:00
9 M 25 00:18:53
8 M 26 00:18:59
10 M 27 00:18:56
5 M 28 00:18:58
6 M 29 00:18:59
6 M 30 00:19:03
9 M31 00:18:59
11 M 32 00:18:55
12 M 33 00:18:56
7 M 34 00:19:07
7 M35 00:19:03
1 M 36 00:19:00
1 M 37 00:19:03

Tour de Koszalin

26km
00:37:50
00:37:24
00:37:51
00:37:50
00:37:51
00:37:49
00:37:54
00:37:35
00:37:54

00:37:29
00:37:50
00:37:39
00:37:52
00:37:47
00:37:44
00:37:48

00:37:49
00:37:41
00:37:42
00:37:52
00:37:49
00:37:52
00:37:50
00:37:50
00:37:43

00:37:50

00:38:28

00:37:48
00:37:48

00:38:34
00:38:24
00:38:03
00:38:26

00:38:33
00:38:31

00:38:30
00:38:32

39km
00:56:19
00:56:19
00:56:18
00:56:18
00:56:21
00:56:17
00:56:21
00:56:21
00:56:22

00:56:23
00:56:19
00:56:07
00:56:16
00:56:15
00:56:13
00:56:15

00:56:17
00:56:10
00:56:10
00:56:20
00:56:17
00:56:20
00:56:18
00:56:16
00:56:12

00:56:18

00:58:20

00:57:41
00:57:40

00:58:27
00:58:15
00:58:16
00:58:17

00:58:23
00:58:23

00:58:25
00:58:24

52km
01:15:31
01:14:59
01:15:31
01:15:31
01:15:33
01:14:59
01:15:01
01:15:34
01:15:35

01:15:36
01:15:23
01:15:21
01:15:18
01:14:56
01:15:27
01:15:30

01:15:31
01:15:24
01:15:24
01:15:34
01:15:31
01:15:33
01:15:32
01:15:30
01:15:26

01:15:30

01:18:33

01:18:35
01:18:37

01:18:39
01:18:28
01:18:29
01:18:31

01:18:39
01:18:35

01:18:37
01:18:37

Netto
01:33:40.26
01:33:41.66
01:33:48.97
01:33:48.41
01:33:50.92
01:33:48.90
01:33:51.44
01:33:51.88
01:33:52.72

01:33:55.29
01:33:50.29
01:33:38.31
01:33:47.43
01:33:48.51
01:33:45.82
01:33:49.82

01:33:50.04
01:33:43.96
01:33:44.38
01:33:56.00
01:35:11.00
01:35:13.33
01:35:14.99
01:36:06.56
01:36:00.43

01:36:16.09

01:39:00.80

01:39:02.89
01:39:04.84

01:39:07.89
01:38:58.60
01:38:59.23
01:38:59.99

01:39:08.00
01:39:04.90

01:39:04.93
01:39:07.36

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
01:33:46.15
01:33:47.56
01:33:54.81
01:33:55.32
01:33:55.34
01:33:55.58
01:33:55.72
01:33:55.94
01:33:56.21

01:33:56.29
01:33:56.42
01:33:56.76
01:33:56.85
01:33:57.89
01:33:58.18
01:33:58.29

01:33:58.64
01:33:58.65
01:33:59.46
01:34:00.59
01:35:18.72
01:35:19.04
01:35:20.07
01:36:14.01
01:36:14.25

01:36:22.44

01:39:10.26

01:39:10.49
01:39:12.48

01:39:13.41
01:39:13.98
01:39:13.99
01:39:14.11

01:39:14.45
01:39:14.83

01:39:15.09
01:39:15.23

min/km
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26

1:26
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26

1:26
1:26
1:26
1:26
1:27
1:27
1:27
1:28
1:28

1:28
1:31

1:31
1:31

1:31
1:31
1:31
1:31

1:31
1:31

5L
1:31

1/10

km/h
41.6
41.6
41.6
41.6
41.6
41.6
41.6
41.6
41.5

415
41.6
41.7
41.6
41.6
41.6
41.6

41.6
41.6
41.6
41.5
41
41
41
40.6
40.6

394

39.4
39.4

39.3
39.4
39.4
39.4

39.3
39.4

394
39.3
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M-ce
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76
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79
80
81
82
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84
85
86
87
88
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Nazwisko i imie
CMIEL ARTUR
MACIEJEWSKI RAFAL
KOTOWICZ PIOTR
CHLASCIAK TOMASZ
GORSKI MACIE|

GRZYBOWSKI KAROL
KROL MILOSZ

ARTUR SCHAEFER
SZWARC JAKUB
WRZECIONOWSKI MAREK
BANACH SZYMON
MROWCZYNSKI GRZEGORZ
SAMOL GERARD
CHMIELINSKI PIOTR
GELLERT RAFAL

ZACZEK SZYMON

BUDNIK MARCIN

BROZYNA MAKSYMILIAN
LEDZION KRZYSZTOF

CZARNECKI JAREK
BLADOWSKI ROMAN
KOZLOWSKI EUGENIUSZ
TRZCINSKI KAMIL

BLEJ RAFAL
TLUSZCZAK RAFAL
DENKIEWICZ TOMASZ
CHRUT RYSZARD
PINDERA NATALIA
SZULC AREK ARBUZ
MACKOWSKI BARTOSZ

CHELSTOWSKI MIESZKO
BIALEK ROBERT
CICHECKI PIOTR
STOSZKO TOMASZ
WESIERSKI SZYMON
BULMAN BARTOSZ
MAJEWSKI RAFAL
WICZKOWSKI MACIE)
RYCHLEWSKA IWONA
DROBNIK MIROSEAW
BIBLIW MAREK

SZOTOWICZ MONIKA
BOREK DANIEL

BAJ KRZYSZTOF
LIPNIEWICZ PAWEL
RZEZNIK PIOTR
SZYMANSKI MAREK
NICPON PAWEL
LAPUCHA ROBERT
KONDRACIUK PIOTR
DYMECKI JAN

DEJNEKA PRZEMYSEAW

Nr
20
66
50

132
34

138
55
146
97
233
148
137
123
14
32
110

59

150

54
105

103
24
16
81

121
68

12
144
17
232
142
11
124
119
88
26

96

129
115
89
99
73
63
47
27

23

Klub

SZOSA ZNIN
PPTEAM SZCZECIN

KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK

KOLARZ.PL

STC STARGARD
BORAT

ATAK SPORT GLIWICE
ZGRUPKA TEAM
BIKE2DOOR

ZGRUPKA TEAM
MASTERS GRYFICE

UKS SPORTOWIEC PItA
RSC BALTYK REWAL-
SPECTRUMBIKE
SHIMANO POLSKA
DUET GOLENIOW
MASTERS

GORAL POLICE

HOTEL CZTERY BRZOZY
VIKING BIKE TEAM
DEBRZNOTEAM

VIKING BIKE TEAM
MARYCZ.COM

KLUB SPORTOWY SZOSA
ZNIN

ZTPL.CC

STC STARGARD

VELOG GD

LZKA WATAHA LEBORK
ROWERY MALGOSKA
MLKS BASZTA BYTOW
MOYA RACING TEAM

KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK
STC STARGARD

CYKLISTA LIPIANY
TRZY LIPY

LKK NOWOWGARD
KRT

RAJD FOR YOUR RIGHT
EUROBIKE KACZMAREK
ELECTRIC TEAM

M-scowos¢
BIALOGARD
ZNIN
SZCZECIN
WARSZAWA
LEBORK

PILA
STARGARD
POZNAN
GDANSK
JAMNO
GLIWICE
POZNAN
KOLOBRZEG
ROTMANKA
POZNAN
NOWOGARD
KOSZALIN
DEBRZNO
TRZEBIATOW

KALISZ
GDANSK
BYTOW
GDANSK
SZCZECIN
GDYNIA
SZCZECIN
DEBRZNO
SZCZECIN
KOSZALIN
ZNIN

STARGARD
SZCZECIN
STARGARD
DZIWIRZYNO
GDANSK
LEBORK
KOSZALIN
BYTOW
KOLOBRZEG
POZNAN
LEBORK

STARGARD
KOSZALIN

LIPIANY

KOSZALIN

GDANSK

72-200 NOWOGARD
POZNAN

POZNAN

KOSZALIN
CZAPLINEK

GDANSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M-30
M-40
M-40
M-OPEN
M-30

M-30
M-20
M-OPEN
M-30
M-50
M-40
M-40
M-50
M-30
M-40
M-30
M-30
M-20
M-40

M-40
M-60+
M-60+
M-30
M-30
M-40
M-40
M-50
K-40+
M-40
M-20

M-30
M-30
M-30
M-40
M-20
M-20
M-40
M-30
K-30
M-40
M-40

K-40+
M-30
M-40
M-30
M-40
M-60+
M-30
M-40
M-40
M-60+

Kat.

M. kat
13

8

9

2

14

15
10
3

16
8

10
11
9

17
12
18
19
11
13

14
2

3

20
21
15
16
10
1

17
12

22
23
24
18
13
14
19
25
1

20
21

26
22
27
23

28

24
25

26

K/M
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42

M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M53
M 54
M55
M 56

M 57
M58
M 59
M 60
M6l
M 62
M63
M 64
K1

M 65
M 66

M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
K2

M 75
M 76

K3
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85

M 86

13km
00:19:04
00:18:58
00:19:02
00:18:59
00:18:58

00:19:02
00:19:02
00:19:00
00:19:01
00:19:01
00:18:50
00:18:59
00:19:02
00:18:56
00:19:00
00:19:01
00:18:57
00:20:09
00:19:00

00:19:03
00:20:18
00:19:54
00:18:58
00:19:56
00:19:01
00:18:56
00:20:06
00:19:06
00:19:08
00:19:05

00:19:57
00:21:16
00:18:59
00:20:14
00:21:01
00:20:02
00:19:07
00:20:12
00:19:32
00:21:19
00:21:02

00:21:14
00:21:09
00:21:19
00:21:15
00:21:09
00:21:21
00:21:03
00:21:15
00:21:11
00:20:20

00:21:16

26km
00:38:11
00:38:05
00:38:28
00:37:28
00:38:05

00:38:10
00:38:07
00:38:31
00:38:05
00:38:31
00:37:39
00:38:24
00:38:30
00:38:22
00:38:24
00:38:31
00:38:28
00:40:16
00:37:50

00:38:34
00:41:07
00:41:07
00:40:51
00:41:01
00:39:38
00:38:24
00:41:00
00:38:38
00:39:44
00:40:19

00:40:49
00:42:13
00:40:20
00:42:14
00:42:13
00:40:55
00:40:24
00:41:06
00:40:59
00:42:41
00:42:36

00:42:49
00:42:29
00:42:43
00:42:32
00:42:31
00:42:44
00:42:42
00:42:38
00:42:32
00:42:19

00:42:38

39km
00:58:24
00:58:21
00:58:22
00:57:37
00:58:21

00:58:23
00:58:24
00:58:24
00:58:24
00:58:24
00:57:30
00:58:16
00:58:26
00:58:15
00:58:16
00:58:24
00:58:20
01:00:41
00:57:40

01:00:50
01:02:16
01:02:17
01:02:02
01:02:10
01:00:39
01:00:25
01:02:08
01:00:35
01:00:47
01:02:09

01:01:59
01:03:37
01:02:09
01:03:36
01:03:37
01:02:56
01:02:11
01:02:15
01:02:55
01:04:18
01:04:15

01:04:29
01:04:11
01:04:21
01:04:11
01:04:11
01:04:24
01:04:21
01:04:16
01:04:12
01:03:43

01:04:17

52km
01:18:37
01:18:33
01:18:35
01:18:37
01:18:34

01:18:36
01:18:37
01:18:35
01:18:37
01:18:38
01:18:28
01:18:32
01:18:37
01:18:27
01:18:32
01:18:37
01:18:35
01:21:16
01:21:22

01:22:28
01:23:23
01:23:23
01:23:11
01:23:20
01:22:19
01:22:19
01:23:17
01:22:32
01:22:25
01:23:18

01:23:09
01:24:32
01:23:19
01:24:32
01:24:33
01:25:30
01:24:41
01:24:42
01:25:35
01:26:35
01:26:34

01:26:49
01:26:30
01:26:41
01:26:32
01:26:30
01:26:44
01:26:42
01:26:35
01:26:33
01:26:43

01:26:37

Netto
01:39:08.15
01:39:03.21
01:39:04.07
01:39:05.01
01:39:03.29

01:39:09.51
01:39:06.53
01:39:08.46
01:39:05.40
01:39:07.63
01:39:00.38
01:39:02.34
01:39:08.68
01:39:00.55
01:39:04.51
01:39:09.50
01:39:26.59
01:42:04.75
01:44:02.05

01:44:13.89
01:44:14.81
01:44:16.35
01:44:01.93
01:44:10.92
01:44:06.24
01:44:10.02
01:44:11.09
01:44:20.52
01:44:16.29
01:44:14.57

01:44:17.65
01:45:33.72
01:45:41.33
01:45:59.78
01:46:00.64
01:48:00.54
01:48:15.42
01:48:15.37
01:48:10.52
01:48:08.15
01:48:50.60

01:49:01.58
01:48:44.00
01:48:57.08
01:48:46.98
01:48:49.22
01:49:04.49
01:49:03.94
01:48:58.76
01:48:55.83
01:49:05.92

01:49:00.97

http://b4sport.pl/

Brutto
01:39:15.33
01:39:15.35
01:39:15.68
01:39:15.77
01:39:16.12

01:39:16.22
01:39:16.49
01:39:17.16
01:39:17.35
01:39:17.47
01:39:17.81
01:39:18.00
01:39:18.08
01:39:18.70
01:39:19.00
01:39:20.49
01:39:39.56
01:42:18.72
01:44:10.10

01:44:19.97
01:44:20.17
01:44:20.89
01:44:22.33
01:44:22.58
01:44:22.98
01:44:23.96
01:44:24.02
01:44:24.20
01:44:26.81
01:44:27.65

01:44:39.69
01:45:49.65
01:45:49.79
01:46:16.04
01:46:16.54
01:48:17.94
01:48:21.76
01:48:22.39
01:48:23.76
01:48:24.26
01:49:06.38

01:49:06.43
01:49:07.08
01:49:09.35
01:49:09.91
01:49:11.11
01:49:14.86
01:49:15.77
01:49:15.87
01:49:16.00
01:49:16.81

01:49:17.54

min/km
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31

1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:34
1:36

1:36
1:36
1:36
1:36
1:36
1:36
1:36
1:36
1:36
1:36
1:36

1:36
1:37
1:37
1:37
1:37
1:39
1:39
1:39
1:39
1:39
1:40

1:40
1:40
1:40
1:40
1:40
1:40
1:40
1:40
1:40
1:40

1:40

2/10

km/h
39.3
39.4
39.4
39.4
39.4

39.3
39.4
39.3
39.4
39.3
39.4
39.4
39.3
39.4
39.4
39.3
39.2
38.2
37.5

37.4
37.4
37.4
37.5
37.4
37.5
37.4
37.4
37.4
37.4
37.4

37.4
36.9
36.9
36.8
36.8
36.1

36

36
36.1
36.1
35.8

35.8
35.9
35.8
35.9
35.8
35.8
35.8
35.8
35.8
35.8

35.8



VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM, OPEN c.d.

M-ce
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118
119

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139

DQ

DNC
DNS

Nazwisko i imie
FIGARSKI LESZEK
ANDRZEJEWSKI JACEK
KOZIKOWSKI TOMASZ
ZMUDZKI JAROSLAW
LIS GRZEGORZ
JEDRUSZCZAK ADRIAN
BYCZYNSKI MAREK
ROSZCZAK MATEUSZ
SCIESINSKA-ANDRZEJAK MIEKA
STRUMINSKI RAFAL
PAWLOWSKI GRZEGORZ
ELIASZ PAWEL
TROSNIAK PIOTR
STOLTMAN SEAWOMIR
KARLOWICZ ANDRZE)
POTKANSKA ZOFIA
BRZOZOWSKI ADAM
GRZECHOWIAK SLAWOMIR
SZYDLOWSKI PIOTR
CIEKLINSKI JACEK
KOSCIELNIAK DAMIAN
ZAWISZA AGNIESZKA
CHODOR IZABELA
ZYSKO PAWEL
JANKOWSKI PIOTR
KOSCIELNIAK ROBERT
WASIAK PIOTR
KOZLOWSKI MAREK

RYBINSKI RADOSEAW
MACIEJEWSKA KAROLINA

WLEKLINSKI SZYMON
ZIELINSKA MAGDALENA
SENIUK BARTOSZ

KUR IWONA
PAWEOWSKI ERYK
SZYDLOWSKI FILIP
SCIBOR DARIUSZ
JUSZCZAK KRZYSZTOF
MISIEK PRZEMEK
OSOBNIAK RYSZARD
BUDZINSKI PAWEL

KOZIEL PAWEL
KWIATKOWSKI PIOTR
SIKORA KRZYSZTOF
GRZYWACZ TOMASZ

KESIK MARTA

CHOJNACKI BARTOSZ
PLESIEWICZ JANUSZ
CHRZANOWSKI StAWOMIR
OSTROWSKI MAREK
GRYGOWSKI HUBERT

ZtOTY WOJCIECH
GONERA ARTUR

Nr

128
1
139
111
62
42
279
147
101
95
200
28
104
93
44
84
8
36
98
18
48
127
15
113
40
49
107
53

87
65

109
259
90
56
79
131
100
43
69
75
10

122
57
91
37
45

281
82

152

145
35

125
33

Klub

GILICKI BIKE
CHATON TEAM KOSZALIN
LZKA WATAHA LEBORK

BYEARCHES

KTC KOLOBRZEG
KOSPEL
MARYCZ TEAM

MARYCZ.COM

MOYA RACING TEAM
SUNDAYBIKERS KARLINO

KOSPEL
SUNDAYBIKERS KARLINO
NERO TEAM

MARYCZ SPORT
MARYCZ SPORT

NERO TEAM

ZAKON PLONACEJ SZOSY
KLUB SPORTOWY SZOSA
ZNIN

KLUB SPORTOWY SZOSA
ZNIN

ZAKON PLONACE) SZOSY
MAZURSKIE ZOtWIE

ARKA 1 STARGARD

STC

DRUZYNA SZPIKU/KEPKA NA
TRASIE
TEAM RABINO

MASTERS

BORAT

RSC BALTYK REWAL -
SPECTRUM BIKE
LAURIDSEN SOLUTIONS
STC STARGARD

M-scowos¢
KOSZALIN
BENSHEIM
KOSZALIN
LEBORK
SIANOW
NIEKLONICE
ZNIN

SIEMYSL
KOSZALIN
KOSZALIN
USTRONIE MORSKIE
BIALOGARD
BYTOW
ZLkOTOW
POLICE
REDLINO
KCYNIA
KOSZALIN
KARLINO
GDANSK
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
DEBLIN
KOSZALIN
POZNAN
ZNIN

SWINOUJSCIE
ZNIN

POZNAN
WARSZAWA
KOSZALIN
STARGARD
BONIN
STARGARD
SWIESZYNO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KONIKOWO

RABINO
KOSZALIN
PYRZYCE
KOSZALIN
WARSZAWA
KOSZALIN
WALCZ

POZNAN
NOWOGARD

KOSZALIN
SZCZECIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M-30
M-40
M-40
M-50
M-50
M-20
M-50
M-30
K-40+
M-40
M-40
M-50
M-40
M-40
M-60+
K-20
M-50
M-50
M-30
M-30
M-30
K-30
K-40+
M-40
M-20
M-50
M-20
M-40

M-30
K-40+

M-20
K-30
M-30
K-30
M-30
M-20
M-40
M-60+
M-30
M-60+
M-40

M-OPEN
M-20
M-60+
M-40
K-30
M-40
M-60+
M-OPEN
M-50
M-20

M-30
M-40

Kat.

M. kat
29
27
28
11
12
15
13
30
3
29
30
14
31
32
6
1
15
16
31
32
33
2
4
33
16
17
17
34

34
5

18
3
35
4
36
19
35
7
37
8
36

37

38
10

18
DQ

DNC
DNS

K/M
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
K4
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
K5
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
K6
K7
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110

M 111
K8

M 112

M 113
K10

M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120

M 121
M 122
M 123
M 124
K11
M 125
M 126
M 127
M 128
DQ

DNC
DNS

13km
00:19:05
00:20:54
00:21:59
00:21:14
00:21:13
00:22:02
00:21:14
00:21:17
00:21:14
00:21:15
00:21:11
00:21:16
00:22:40
00:22:40
00:22:46
00:22:42
00:22:43
00:22:34
00:22:45
00:22:42
00:22:35
00:22:42
00:22:43
00:22:59
00:21:25
00:23:33
00:24:16
00:24:33

00:23:36
00:24:32

00:24:16
00:23:34
00:22:49
00:23:01
00:22:20
00:18:59
00:23:47
00:24:28
00:25:28
00:24:42
00:27:16

00:27:17
00:24:21
00:27:31
00:25:11
00:26:51
00:19:04
00:23:48
00:19:03

00:18:53

DQ
00:22:41
02:10:59

26km
00:40:58
00:42:28
00:44:32
00:44:21
00:44:18
00:45:24
00:44:19
00:44:23
00:42:36
00:44:19
00:44:17
00:44:26
00:46:12
00:46:16
00:46:20
00:46:20
00:46:16
00:46:24
00:46:14
00:46:19
00:46:11
00:46:15
00:46:14
00:46:30
00:46:17
00:48:56
00:49:46
00:50:04

00:49:32
00:50:04

00:49:46
00:49:06
00:48:36
00:50:00
00:46:31
00:46:31
00:50:38
00:50:32
00:53:23
00:51:01
00:54:48

00:54:49
00:53:20
00:56:57
00:54:35
00:56:06
00:37:53
00:52:05
00:38:14

00:37:44
DQ
00:44:01

39km
01:03:00
01:04:09
01:07:22
01:07:22
01:07:18
01:08:43
01:07:19
01:07:23
01:07:18
01:07:22
01:07:19
01:07:27
01:10:31
01:10:34
01:10:41
01:10:40
01:10:38
01:10:44
01:10:39
01:10:41
01:10:31
01:10:36
01:10:36
01:10:49
01:10:39
01:14:46
01:16:35
01:16:53

01:16:50
01:16:54

01:16:37
01:14:48
01:16:37
01:16:51
01:13:59
01:19:01
01:18:05
01:18:03
01:21:35
01:19:59
01:22:51

01:22:51
01:23:58
01:26:04
01:24:59
01:25:54
00:57:45
01:21:13

00:56:13
DQ

52km
01:25:34
01:26:26
01:31:26
01:32:09
01:32:05
01:32:14
01:31:22
01:32:08
01:32:06
01:32:06
01:32:05
01:32:11
01:35:42
01:35:43
01:35:51
01:35:51
01:35:52
01:35:54
01:35:50
01:35:54
01:35:44
01:35:48
01:35:48
01:36:03
01:35:50
01:41:05
01:42:23
01:42:39

01:42:36
01:42:40

01:42:23
01:43:39
01:45:45
01:44:15
01:43:26
01:44:22
01:46:57
01:46:52
01:50:12
01:49:52
01:51:40

01:51:42
01:55:00
01:54:15
01:55:29
01:57:18

01:14:53
DQ

Netto
01:50:55.13
01:52:41.27
01:55:20.68
01:55:42.11
01:55:39.05
01:55:36.43
01:55:40.78
01:55:43.76
01:55:42.41
01:57:10.52
01:58:12.94
01:58:19.04
01:59:12.55
01:59:17.40
01:59:21.79
02:00:07.55
02:00:09.08
02:00:15.55
02:00:15.70
02:00:21.36
02:00:14.36
02:00:39.32
02:00:40.12
02:01:02.97
02:02:04.95
02:08:03.24
02:07:53.76
02:08:29.34

02:08:24.84
02:08:30.87

02:09:17.29
02:14:15.29
02:14:47.86
02:14:40.11
02:16:03.93
02:16:35.03
02:16:38.48
02:16:45.49
02:20:17.43
02:20:45.46
02:20:42.75

02:21:05.71
02:26:35.66
02:26:37.29

01:33:14.75
DQ

http://b4sport.pl/

Brutto
01:51:08.55
01:53:05.52
01:55:37.10
01:55:59.44
01:56:00.23
01:56:00.44
01:56:00.66
01:56:02.04
01:56:03.13
01:57:29.89
01:58:33.43
01:58:34.16
01:59:39.84
01:59:42.87
01:59:42.91
02:00:27.56
02:00:28.18
02:00:30.48
02:00:38.87
02:00:39.87
02:00:40.35
02:01:04.48
02:01:04.58
02:01:10.89
02:02:22.91
02:08:29.68
02:08:30.08
02:08:48.30

02:08:48.48
02:08:49.76

02:09:52.97
02:14:40.65
02:15:01.88
02:15:02.21
02:16:15.45
02:16:46.00
02:16:59.84
02:17:10.56
02:20:52.08
02:21:09.34
02:21:11.14

02:21:33.60

02:26:58.00
02:26:59.00

DQ

min/km
1:42
1:44
1:46
1:46
1:46
1:46
1:46
1:46
1:46
1:48
1:49
1:49
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:51
1:51
1:51
1:50
1:51
1:51
1:51
1:52
1:58
1:58
1:58

1:58
1:58

1:59
2:03
2:04
2:04
2:05
2:06
2:06
2:06
2:09
2:09
2:09

2:10
2:15
2:15
2:13
2:15
1:28
2:04
1:28

0:00

3/10

km/h

35.2
34.6
33.8
33.7
33.7
33.7
33.7
BEY
33.7
53

33

33
32.7
32.7
32.7
325
32.5
32.4
324
32.4
324
323
323
32.2
31.9
30.5
30.5
30.4

30.4
30.4

30.2
29.1
28.9

29
28.7
28.6
28.5
28.5
27.8
27.7
27.7

27.6
26.6
26.6

27
26.6
40.5
28.8
40.8

41.8



VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
SKRZYPEK MARCIN

JANCZYSZYN PAWEL

Nr Klub

126

38

VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM, K-OPEN

M-ce

© N U A WN P

10
11

Nazwisko i imie
PINDERA NATALIA
RYCHLEWSKA IWONA
SZOTOWICZ MONIKA
SCIESINSKA-ANDRZEJAK MILKA
POTKANSKA ZOFIA
ZAWISZA AGNIESZKA
CHODOR IZABELA
MACIEJEWSKA KAROLINA

ZIELINSKA MAGDALENA
KUR IWONA
KESIK MARTA

Nr Klub

81 VIKING BIKE TEAM
88 MOYA RACING TEAM
96 STC STARGARD
101 KTC KOLOBRZEG
84 MOYA RACING TEAM
127
15 MARYCZ SPORT
65 KLUB SPORTOWY SZOSA
ZNIN
259 MAZURSKIE ZOtWIE
56 ARKA 1 STARGARD
45

VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM, M-OPEN

M-ce

© O~NOoO U A~ WN R

10

12
13
14
15
16

Nazwisko i imie
MLYNSKI SEBASTIAN
BURZYCH PRZEMYSLAW
PITUCH SLAWOMIR
FELISIAK ANDRZEJ
KONRADOWSKI MICHAL
DABROWSKI KAMIL
JANIC LUKASZ
KALINOWSKI RAFAL
ZUGA) JAN

POPLAWSKI JAKUB
JACH ADRIAN
KRASINSKI £UKASZ
PIEPRZ MATEUSZ
LATANSKI RADOSEAW
BAJ PAWEL
JELENIEWSKI FILIP

£OSOWSKI PIOTR
PAWELCZAK MARCIN
STELMASZYNSKI DAVID
GRABARSKI MATEUSZ
KACZALA ZBIGNIEW
KUZYNIN JACEK
FRATCZAK PATRYK
CHMIELEWSKI MACIE)
KOtAKOWSKI MARCIN

OLESZCZUK BARTLOMIE]

Nr Klub

143

134 PROTOUR RC

141 ROMET FACTORY

29 UKS RATUSZ MASZEWO

135 PROTOUR RC

22 GORAL POLICE

39 STC

133 PROTOUR RC

112 RSC BALTYK REWAL -
SPECTRUMBIKE

83 BIKEUUP

118 ACTIVEJET WARSZAWA

31 NIEZRZESZONY

80 UKS RATUSZ MASZEWO

58 KOSPEL

130 STC, CYKLISTA LIPIANY

41 RYBCZYNSKI-BIKES
REMMERS TEAM

64

78 ZJEDZ MOJE GACIE -

92 STC STARGARD

149 VELO GD

116 ROWERY TUROWSKIE TEAM

136 PROTOUR RC
30 STC STARGARD
13 STC STARGARD
46 KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK
74 RYBCZYNSKI BIKES
REMMERS TEAM

M-scowos¢
KOSZALIN

KOSZALIN

M-scowos¢
SZCZECIN
KOLOBRZEG
STARGARD
SIEMYSL
POLICE
KOSZALIN
KOSZALIN
ZNIN

WARSZAWA
STARGARD
WARSZAWA

M-scowos¢
BYTOW
POLICE
BYTOW
GOLENIOW
SZCZECIN
POLICE
NOWOGARD
SZCZECIN
NOWOGARD

GDANSK
WARSZAWA
SZCZECIN
MODRZEWIE
KOSZALIN
LIPIANY
PODANIN

KOSZALIN
BYDGOSZCZ
STARGARD
GDANSK
SZCZECIN
SZCZECIN
STARGARD
STARGARD
LEBORK

ZYTELKOWO

Kraj
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M-30

M-40

K-40+
K-30
K-40+
K-40+
K-20
K-30
K-40+
K-40+

K-30
K-30
K-30

M-20
M-40
M-30
M-30
M-30
M-40
M-30
M-30
M-50

M-30
M-50
M-20
M-20
M-40
M-20
M-20

M-30
M-40
M-20
M-20
M-50
M-50
M-30
M-40
M-30

M-20

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

U ANKFWNR &

w

M. kat

U A WWNNO H U RANWNRRP P

U h WSO A

K/M

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8

K9
K10
K11

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6

M8
M9

M 10
M11
M12
M13
M 14
M15
M 16

M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25

M 26

13km
00:29:10
DNF
00:24:17
DNF

13km

00:19:06
00:19:32
00:21:14
00:21:14
00:22:42
00:22:42
00:22:43
00:24:32

00:23:34
00:23:01
00:26:51

13km

00:19:00
00:19:00
00:19:01
00:19:00
00:19:03
00:19:00
00:19:02
00:19:03
00:19:04

00:19:06
00:19:00
00:18:52
00:18:58
00:18:58
00:18:56
00:18:57

00:19:01
00:18:53
00:18:53
00:19:06
00:18:59
00:19:03
00:19:02
00:19:00
00:18:53

00:18:59

26km
01:02:51
DNF
00:50:22
DNF

26km

00:38:38
00:40:59
00:42:49
00:42:36
00:46:20
00:46:15
00:46:14
00:50:04

00:49:06
00:50:00
00:56:06

26km

00:37:50
00:37:24
00:37:51
00:37:50
00:37:51
00:37:49
00:37:54
00:37:35
00:37:54

00:37:29
00:37:50
00:37:39
00:37:52
00:37:47
00:37:44
00:37:48

00:37:49
00:37:41
00:37:42
00:37:52
00:37:49
00:37:52
00:37:50
00:37:50
00:37:43

00:37:50

39km
01:37:32
DNF
01:17:51
DNF

39km

01:00:35
01:02:55
01:04:29
01:07:18
01:10:40
01:10:36
01:10:36
01:16:54

01:14:48
01:16:51
01:25:54

39km

00:56:19
00:56:19
00:56:18
00:56:18
00:56:21
00:56:17
00:56:21
00:56:21
00:56:22

00:56:23
00:56:19
00:56:07
00:56:16
00:56:15
00:56:13
00:56:15

00:56:17
00:56:10
00:56:10
00:56:20
00:56:17
00:56:20
00:56:18
00:56:16
00:56:12

00:56:18

52km
02:13:05
DNF
DNF

52km

01:22:32
01:25:35
01:26:49
01:32:06
01:35:51
01:35:48
01:35:48
01:42:40

01:43:39
01:44:15
01:57:18

52km

01:15:31
01:14:59
01:15:31
01:15:31
01:15:33
01:14:59
01:15:01
01:15:34
01:15:35

01:15:36
01:15:23
01:15:21
01:15:18
01:14:56
01:15:27
01:15:30

01:15:31
01:15:24
01:15:24
01:15:34
01:15:31
01:15:33
01:15:32
01:15:30
01:15:26

01:15:30

Netto Brutto
DNF DNF

DNF DNF

Netto
01:44:20.52
01:48:10.52
01:49:01.58
01:55:42.41
02:00:07.55
02:00:39.32
02:00:40.12
02:08:30.87

Brutto
01:44:24.20
01:48:23.76
01:49:06.43
01:56:03.13
02:00:27.56
02:01:04.48
02:01:04.58
02:08:49.76

02:14:15.29
02:14:40.11

02:14:40.65
02:15:02.21

Netto
01:33:40.26
01:33:41.66
01:33:48.97
01:33:48.41
01:33:50.92
01:33:48.90
01:33:51.44
01:33:51.88
01:33:52.72

Brutto
01:33:46.15
01:33:47.56
01:33:54.81
01:33:55.32
01:33:55.34
01:33:55.58
01:33:55.72
01:33:55.94
01:33:56.21

01:33:55.29
01:33:50.29
01:33:38.31
01:33:47.43
01:33:48.51
01:33:45.82
01:33:49.82

01:33:56.29
01:33:56.42
01:33:56.76
01:33:56.85
01:33:57.89
01:33:58.18
01:33:58.29

01:33:50.04
01:33:43.96
01:33:44.38
01:33:56.00
01:35:11.00
01:35:13.33
01:35:14.99
01:36:06.56
01:36:00.43

01:33:58.64
01:33:58.65
01:33:59.46
01:34:00.59
01:35:18.72
01:35:19.04
01:35:20.07
01:36:14.01
01:36:14.25

01:36:16.09 01:36:22.44

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
1:36
1:39
1:40
1:46
1:50
1:51
1:51
1:58

2:03
2:04
2:15

min/km
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26

1:26
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26

1:26
1:26
1:26
1:26
1:27
1:27
1:27
1:28
1:28

1:28

4/10

km/h

km/h
37.4
36.1
35.8
33.7
325
323
323
30.4

29.1
29
26.6

km/h
41.6
41.6
41.6
41.6
41.6
41.6
41.6
41.6
41.5

41.5
41.6
41.7
41.6
41.6
41.6
41.6

41.6
41.6
41.6
415
41
41
41
40.6
40.6

40.5



VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM, M-OPEN c.d.

M-ce
27

28
29

30

31
32
33

34
35

36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75

Nazwisko i imie
PRZYBYLEK GRZEGORZ

CZAJKOWSKI WALDEMAR
SERAFIN RAFAL

MUCHA PIOTR

OSSES FILIP
WISNIEWSKI PAWEL
OSMIANA ADAM

MACKOWIAK PIOTR
MACIEJEWSKI SLAWOMIR

GRABINSKI MICHAL
TACIAK MAREK
CMIEL ARTUR
MACIEJEWSKI RAFAL
KOTOWICZ PIOTR
CHLASCIAK TOMASZ
GORSKI MACIE]

GRZYBOWSKI KAROL
KROL MILOSZ

ARTUR SCHAEFER
SZWARC JAKUB
WRZECIONOWSKI MAREK
BANACH SZYMON
MROWCZYNSKI GRZEGORZ
SAMOL GERARD
CHMIELINSKI PIOTR
GELLERT RAFAL

ZACZEK SZYMON

BUDNIK MARCIN

BROZYNA MAKSYMILIAN
LEDZION KRZYSZTOF

CZARNECKI JAREK
BLADOWSKI ROMAN
KOZLOWSKI EUGENIUSZ
TRZCINSKI KAMIL

BLE) RAFAL

TLUSZCZAK RAFAL
DENKIEWICZ TOMASZ
CHRUT RYSZARD

SZULC AREK ARBUZ
MACKOWSKI BARTOSZ

CHELSTOWSKI MIESZKO
BIALEK ROBERT
CICHECKI PIOTR
STOSZKO TOMASZ
WESIERSKI SZYMON
BULMAN BARTOSZ
MAJEWSKI RAFAL
WICZKOWSKI MACIEJ
DROBNIK MIROSEAW

Nr
85

19
117

72

76
108
77

140
67

120
102
20
66
50
132
34

138
55
146
97
233
148
137
123
14
32
110

59

150

54
105

103
24
16

121
68

12
144
17
232
142
11
124
119
26

Klub
JF DUET GOLENIOW/
NSZZFIPSW NOWOGARD
DANIELO SPORTWEAR
ROWERY TUROWSKIE TEAM

RSC BALTYK REWAL -
SPECTRUM BIKE
ZGRUPKA TEAM
VELOGD

KLUB SPORTOWY SZOSA
ZNIN

DRUTEX

KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK

SZOSA ZNIN
PPTEAM SZCZECIN

KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK

KOLARZ.PL

STC STARGARD
BORAT

ATAK SPORT GLIWICE
ZGRUPKA TEAM
BIKE2DOOR

ZGRUPKA TEAM
MASTERS GRYFICE

UKS SPORTOWIEC PIA
RSC BALTYK REWAL-
SPECTRUMBIKE
SHIMANO POLSKA
DUET GOLENIOW
MASTERS

GORAL POLICE

HOTEL CZTERY BRZOZY
VIKING BIKE TEAM
DEBRZNOTEAM
MARYCZ.COM

KLUB SPORTOWY SZOSA
ZNIN

ZTPL.CC

STC STARGARD

VELOG GD

LZKA WATAHA LEBORK
ROWERY MALGOSKA
MLKS BASZTA BYTOW

M-scowos¢
GRYFICE

STARGARD
GRYFINO

LEDZIN

POZNAN
GDANSK
SARBINOWO DRUGIE

BYTOW
LEBORK

KOSZALIN
PILA
BIALOGARD
ZNIN
SZCZECIN
WARSZAWA
LEBORK

PILA
STARGARD
POZNAN
GDANSK
JAMNO
GLIWICE
POZNAN
KOLOBRZEG
ROTMANKA
POZNAN
NOWOGARD
KOSZALIN
DEBRZNO
TRZEBIATOW

KALISZ
GDANSK
BYTOW
GDANSK
SZCZECIN
GDYNIA
SZCZECIN
DEBRZNO
KOSZALIN
ZNIN

STARGARD
SZCZECIN
STARGARD
DZIWIRZYNO
GDANSK
LEBORK
KOSZALIN
BYTOW
POZNAN

Kraj
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-30

M-50
M-40

M-50

M-20
M-30
M-30

M-40
M-50

M-OPEN
M-60+
M-30
M-40
M-40
M-OPEN
M-30

M-30
M-20
M-OPEN
M-30
M-50
M-40
M-40
M-50
M-30
M-40
M-30
M-30
M-20
M-40

M-40
M-60+
M-60+
M-30
M-30
M-40
M-40
M-50
M-40
M-20

M-30
M-30
M-30
M-40
M-20
M-20
M-40
M-30
M-40

Kat.

M. kat
10

11
12

22
23
24
18
13
14
19
25
20

K/M
M 27

M 28
M29

M 30

M 31
M 32
M 33

M 34
M35

M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42

M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
M53
M 54
M55
M 56

M 57
M58
M 59
M 60
M6l
M 62
M63
M 64
M 65
M 66

M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M74
M 75

13km
00:18:56

00:18:58
00:18:59

00:19:03

00:18:59
00:18:55
00:18:56

00:19:07
00:19:03

00:19:00
00:19:03
00:19:04
00:18:58
00:19:02
00:18:59
00:18:58

00:19:02
00:19:02
00:19:00
00:19:01
00:19:01
00:18:50
00:18:59
00:19:02
00:18:56
00:19:00
00:19:01
00:18:57
00:20:09
00:19:00

00:19:03
00:20:18
00:19:54
00:18:58
00:19:56
00:19:01
00:18:56
00:20:06
00:19:08
00:19:05

00:19:57
00:21:16
00:18:59
00:20:14
00:21:01
00:20:02
00:19:07
00:20:12
00:21:19

26km
00:38:28

00:37:48
00:37:48

00:38:34

00:38:24
00:38:03
00:38:26

00:38:33
00:38:31

00:38:30
00:38:32
00:38:11
00:38:05
00:38:28
00:37:28
00:38:05

00:38:10
00:38:07
00:38:31
00:38:05
00:38:31
00:37:39
00:38:24
00:38:30
00:38:22
00:38:24
00:38:31
00:38:28
00:40:16
00:37:50

00:38:34
00:41:07
00:41:07
00:40:51
00:41:01
00:39:38
00:38:24
00:41:00
00:39:44
00:40:19

00:40:49
00:42:13
00:40:20
00:42:14
00:42:13
00:40:55
00:40:24
00:41:06
00:42:41

39km
00:58:20

00:57:41
00:57:40

00:58:27

00:58:15
00:58:16
00:58:17

00:58:23
00:58:23

00:58:25
00:58:24
00:58:24
00:58:21
00:58:22
00:57:37
00:58:21

00:58:23
00:58:24
00:58:24
00:58:24
00:58:24
00:57:30
00:58:16
00:58:26
00:58:15
00:58:16
00:58:24
00:58:20
01:00:41
00:57:40

01:00:50
01:02:16
01:02:17
01:02:02
01:02:10
01:00:39
01:00:25
01:02:08
01:00:47
01:02:09

01:01:59
01:03:37
01:02:09
01:03:36
01:03:37
01:02:56
01:02:11
01:02:15
01:04:18

52km
01:18:33

01:18:35
01:18:37

01:18:39

01:18:28
01:18:29
01:18:31

01:18:39
01:18:35

01:18:37
01:18:37
01:18:37
01:18:33
01:18:35
01:18:37
01:18:34

01:18:36
01:18:37
01:18:35
01:18:37
01:18:38
01:18:28
01:18:32
01:18:37
01:18:27
01:18:32
01:18:37
01:18:35
01:21:16
01:21:22

01:22:28
01:23:23
01:23:23
01:23:11
01:23:20
01:22:19
01:22:19
01:23:17
01:22:25
01:23:18

01:23:09
01:24:32
01:23:19
01:24:32
01:24:33
01:25:30
01:24:41
01:24:42
01:26:35

Netto
01:39:00.80

01:39:02.89
01:39:04.84

01:39:07.89

01:38:58.60
01:38:59.23
01:38:59.99

01:39:08.00
01:39:04.90

01:39:04.93
01:39:07.36
01:39:08.15
01:39:03.21
01:39:04.07
01:39:05.01
01:39:03.29

01:39:09.51
01:39:06.53
01:39:08.46
01:39:05.40
01:39:07.63
01:39:00.38
01:39:02.34
01:39:08.68
01:39:00.55
01:39:04.51
01:39:09.50
01:39:26.59
01:42:04.75
01:44:02.05

01:44:13.89
01:44:14.81
01:44:16.35
01:44:01.93
01:44:10.92
01:44:06.24
01:44:10.02
01:44:11.09
01:44:16.29
01:44:14.57

01:44:17.65
01:45:33.72
01:45:41.33
01:45:59.78
01:46:00.64
01:48:00.54
01:48:15.42
01:48:15.37
01:48:08.15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:39:10.26

01:39:10.49
01:39:12.48

01:39:13.41

01:39:13.98
01:39:13.99
01:39:14.11

01:39:14.45
01:39:14.83

01:39:15.09
01:39:15.23
01:39:15.33
01:39:15.35
01:39:15.68
01:39:15.77
01:39:16.12

01:39:16.22
01:39:16.49
01:39:17.16
01:39:17.35
01:39:17.47
01:39:17.81
01:39:18.00
01:39:18.08
01:39:18.70
01:39:19.00
01:39:20.49
01:39:39.56
01:42:18.72
01:44:10.10

01:44:19.97
01:44:20.17
01:44:20.89
01:44:22.33
01:44:22.58
01:44:22.98
01:44:23.96
01:44:24.02
01:44:26.81
01:44:27.65

01:44:39.69
01:45:49.65
01:45:49.79
01:46:16.04
01:46:16.54
01:48:17.94
01:48:21.76
01:48:22.39
01:48:24.26

min/km
1:31

1:31
1:31

1:31

1:31
1:31
1:31

1:31
1:31

1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31

1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:34
1:36

1:36
1:36
1:36
1:36
1:36
1:36
1:36
1:36
1:36
1:36

1:36
1:37
1:37
1:37
1:37
1:39
1:39
1:39
1:39

5/10

km/h
39.4

394
39.4

39.3

39.4
39.4
39.4

39.3
39.4

39.4
39.3
39.3
39.4
394
39.4
39.4

39.3
39.4
39.3
394
39.3
394
39.4
39.3
39.4
39.4
39.3
39.2
38.2
37.5

37.4
37.4
37.4
37.5
37.4
37.5
37.4
37.4
37.4
37.4

37.4
36.9
36.9
36.8
36.8
36.1

36

36
36.1



VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM, M-OPEN c.d.

M-ce
76

77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128

Nazwisko i imie
BIBLIW MAREK

BOREK DANIEL
BAJ KRZYSZTOF
LIPNIEWICZ PAWEL
RZEZNIK PIOTR
SZYMANSKI MAREK
NICPON PAWEL
£APUCHA ROBERT
KONDRACIUK PIOTR
DYMECKI JAN

DEJNEKA PRZEMYSLAW
FIGARSKI LESZEK
ANDRZEJEWSKI JACEK
KOZIKOWSKI TOMASZ
ZMUDZKI JAROSLAW
LIS GRZEGORZ
JEDRUSZCZAK ADRIAN
BYCZYNSKI MAREK
ROSZCZAK MATEUSZ
STRUMINSKI RAFAL
PAWLOWSKI GRZEGORZ
ELIASZ PAWEL
TROSNIAK PIOTR
STOLTMAN StAWOMIR
KARLOWICZ ANDRZE)
BRZOZOWSKI ADAM
GRZECHOWIAK SLAWOMIR
SZYDLOWSKI PIOTR
CIEKLINSKI JACEK
KOSCIELNIAK DAMIAN
ZYSKO PAWEL
JANKOWSKI PIOTR
KOSCIELNIAK ROBERT
WASIAK PIOTR
KOZLOWSKI MAREK

RYBINSKI RADOSEAW
WLEKLINSKI SZYMON
SENIUK BARTOSZ
PAWLOWSKI ERYK
SZYDLOWSKI FILIP
SCIBOR DARIUSZ
JUSZCZAK KRZYSZTOF
MISIEK PRZEMEK
OSOBNIAK RYSZARD
BUDZINSKI PAWEL

KOZIEL PAWEL
KWIATKOWSKI PIOTR
SIKORA KRZYSZTOF
GRZYWACZ TOMASZ
CHOJNACKI BARTOSZ
PLESIEWICZ JANUSZ
CHRZANOWSKI StAWOMIR
OSTROWSKI MAREK

Nr

129
115
89
99
73
63
47
27

23
128

139
111
62
42
279
147
95
200
28
104
93
44

36
98
18
48
113
40
49
107
53

87
109
90
79
131
100
43
69
75
10

122
57
91
37

281
82

152

145

Klub
KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK

CYKLISTA LIPIANY
TRZY LIPY

LKK NOWOWGARD
KRT

RAJD FOR YOUR RIGHT

EUROBIKE KACZMAREK
ELECTRIC TEAM

GILICKI BIKE

CHATON TEAM KOSZALIN
LZKA WATAHA LEBORK
BYEARCHES

KOSPEL

MARYCZ TEAM
MARYCZ.COM
SUNDAYBIKERS KARLINO
KOSPEL

SUNDAYBIKERS KARLINO
NERO TEAM

MARYCZ SPORT

NERO TEAM

ZAKON PLONACEJ SZOSY
KLUB SPORTOWY SZOSA
ZNIN

ZAKON PLONACEJ SZOSY

STC

DRUZYNA SZPIKU/KEPKA NA

TRASIE
TEAM RABINO

MASTERS

BORAT

M-scowos¢
LEBORK

KOSZALIN
LIPIANY

KOSZALIN

GDANSK

72-200 NOWOGARD
POZNAN

POZNAN

KOSZALIN
CZAPLINEK

GDANSK
KOSZALIN
BENSHEIM
KOSZALIN
LEBORK
SIANOW
NIEKLONICE
ZNIN

KOSZALIN
KOSZALIN
USTRONIE MORSKIE
BIALOGARD

BYTOW

ZLOTOW

REDLINO

KCYNIA

KOSZALIN

KARLINO

GDANSK

KOSZALIN

DEBLIN

KOSZALIN

POZNAN

ZNIN

SWINOUJSCIE
POZNAN
KOSZALIN
BONIN
STARGARD
SWIESZYNO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KONIKOWO

RABINO
KOSZALIN
PYRZYCE
KOSZALIN
KOSZALIN
WALCZ

POZNAN

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-40

M-30
M-40
M-30
M-40
M-60+
M-30
M-40
M-40
M-60+

M-40
M-30
M-40
M-40
M-50
M-50
M-20
M-50
M-30
M-40
M-40
M-50
M-40
M-40
M-60+
M-50
M-50
M-30
M-30
M-30
M-40
M-20
M-50
M-20
M-40

M-30
M-20
M-30
M-30
M-20
M-40
M-60+
M-30
M-60+
M-40

M-OPEN
M-20
M-60+
M-40
M-40
M-60+
M-OPEN
M-50

Kat.

M. kat
21

26
22
27
23
4

28
24
25
5

26
29
27
28
11
12
15
13
30
29
30
14
31
32
6

15
16
31
32
33
33
16
17
17
34

34
18
35
36
19
35
7

37
8

36

37
38
10

18

K/M
M 76

M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85

M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110

M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120

M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128

13km
00:21:02

00:21:09
00:21:19
00:21:15
00:21:09
00:21:21
00:21:03
00:21:15
00:21:11
00:20:20

00:21:16
00:19:05
00:20:54
00:21:59
00:21:14
00:21:13
00:22:02
00:21:14
00:21:17
00:21:15
00:21:11
00:21:16
00:22:40
00:22:40
00:22:46
00:22:43
00:22:34
00:22:45
00:22:42
00:22:35
00:22:59
00:21:25
00:23:33
00:24:16
00:24:33

00:23:36
00:24:16
00:22:49
00:22:20
00:18:59
00:23:47
00:24:28
00:25:28
00:24:42
00:27:16

00:27:17
00:24:21
00:27:31
00:25:11
00:19:04
00:23:48
00:19:03

26km
00:42:36

00:42:29
00:42:43
00:42:32
00:42:31
00:42:44
00:42:42
00:42:38
00:42:32
00:42:19

00:42:38
00:40:58
00:42:28
00:44:32
00:44:21
00:44:18
00:45:24
00:44:19
00:44:23
00:44:19
00:44:17
00:44:26
00:46:12
00:46:16
00:46:20
00:46:16
00:46:24
00:46:14
00:46:19
00:46:11
00:46:30
00:46:17
00:48:56
00:49:46
00:50:04

00:49:32
00:49:46
00:48:36
00:46:31
00:46:31
00:50:38
00:50:32
00:53:23
00:51:01
00:54:48

00:54:49
00:53:20
00:56:57
00:54:35
00:37:53
00:52:05
00:38:14

39km
01:04:15

01:04:11
01:04:21
01:04:11
01:04:11
01:04:24
01:04:21
01:04:16
01:04:12
01:03:43

01:04:17
01:03:00
01:04:09
01:07:22
01:07:22
01:07:18
01:08:43
01:07:19
01:07:23
01:07:22
01:07:19
01:07:27
01:10:31
01:10:34
01:10:41
01:10:38
01:10:44
01:10:39
01:10:41
01:10:31
01:10:49
01:10:39
01:14:46
01:16:35
01:16:53

01:16:50
01:16:37
01:16:37
01:13:59
01:19:01
01:18:05
01:18:03
01:21:35
01:19:59
01:22:51

01:22:51
01:23:58
01:26:04
01:24:59
00:57:45
01:21:13

52km
01:26:34

01:26:30
01:26:41
01:26:32
01:26:30
01:26:44
01:26:42
01:26:35
01:26:33
01:26:43

01:26:37
01:25:34
01:26:26
01:31:26
01:32:09
01:32:05
01:32:14
01:31:22
01:32:08
01:32:06
01:32:05
01:32:11
01:35:42
01:35:43
01:35:51
01:35:52
01:35:54
01:35:50
01:35:54
01:35:44
01:36:03
01:35:50
01:41:05
01:42:23
01:42:39

01:42:36
01:42:23
01:45:45
01:43:26
01:44:22
01:46:57
01:46:52
01:50:12
01:49:52
01:51:40

01:51:42
01:55:00
01:54:15
01:55:29

Netto
01:48:50.60

01:48:44.00
01:48:57.08
01:48:46.98
01:48:49.22
01:49:04.49
01:49:03.94
01:48:58.76
01:48:55.83
01:49:05.92

01:49:00.97
01:50:55.13
01:52:41.27
01:55:20.68
01:55:42.11
01:55:39.05
01:55:36.43
01:55:40.78
01:55:43.76
01:57:10.52
01:58:12.94
01:58:19.04
01:59:12.55
01:59:17.40
01:59:21.79
02:00:09.08
02:00:15.55
02:00:15.70
02:00:21.36
02:00:14.36
02:01:02.97
02:02:04.95
02:08:03.24
02:07:53.76
02:08:29.34

02:08:24.84
02:09:17.29
02:14:47.86
02:16:03.93
02:16:35.03
02:16:38.48
02:16:45.49
02:20:17.43
02:20:45.46
02:20:42.75

02:21:05.71
02:26:35.66
02:26:37.29

http://b4sport.pl/

Brutto
01:49:06.38

01:49:07.08
01:49:09.35
01:49:09.91
01:49:11.11
01:49:14.86
01:49:15.77
01:49:15.87
01:49:16.00
01:49:16.81

01:49:17.54
01:51:08.55
01:53:05.52
01:55:37.10
01:55:59.44
01:56:00.23
01:56:00.44
01:56:00.66
01:56:02.04
01:57:29.89
01:58:33.43
01:58:34.16
01:59:39.84
01:59:42.87
01:59:42.91
02:00:28.18
02:00:30.48
02:00:38.87
02:00:39.87
02:00:40.35
02:01:10.89
02:02:22.91
02:08:29.68
02:08:30.08
02:08:48.30

02:08:48.48
02:09:52.97
02:15:01.88
02:16:15.45
02:16:46.00
02:16:59.84
02:17:10.56
02:20:52.08
02:21:09.34
02:21:11.14

02:21:33.60
02:26:58.00
02:26:59.00

min/km
1:40

1:40
1:40
1:40
1:40
1:40
1:40
1:40
1:40
1:40

1:40
1:42
1:44
1:46
1:46
1:46
1:46
1:46
1:46
1:48
1:49
1:49
1:50
1:50
1:50
1:50
1:51
1:51
1:51
1:50
1:51
1:52
1:58
1:58
1:58

1:58
1:59
2:04
2:05
2:06
2:06
2:06
2:09
2:09
2:09

2:10
2:15
2:15
2:13
1:28
2:04
1:28

6/10

km/h
35.8

35.9
35.8
35.9
35.8
35.8
35.8
35.8
35.8
35.8

35.8
35.2
34.6
33.8

30.4

28.9
28.7
28.6
28.5
28.5
27.8
27.7
27.7

27.6
26.6
26.6

27
40.5
28.8
40.8



VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM, M-OPEN c.d.

M-ce
DQ

DNC
DNS

Nazwisko i imie
GRYGOWSKI HUBERT
ZkOTY WOJCIECH
GONERA ARTUR
SKRZYPEK MARCIN

JANCZYSZYN PAWEL

Nr
35
125
33
126

38

Klub
RSC BALTYK REWAL -
SPECTRUM BIKE
LAURIDSEN SOLUTIONS
STC STARGARD

VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM, K-20

M-ce
1

Nazwisko i imie
POTKANSKA ZOFIA

Nr
84

Klub
MOYA RACING TEAM

VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM, M-20

M-ce

UA WN P

~N o

10
11
12

13
14
15

17
18
19
20
DQ

Nazwisko i imie
MELYNSKI SEBASTIAN
KRASINSKI £UKASZ
PIEPRZ MATEUSZ
BAJ PAWEL
JELENIEWSKI FILIP

STELMASZYNSKI DAVID
GRABARSKI MATEUSZ
OLESZCZUK BARTLOMIE]

OSSES FILIP
KROL MILOSZ
BROZYNA MAKSYMILIAN
MACKOWSKI BARTOSZ

WESIERSKI SZYMON
BULMAN BARTOSZ
JEDRUSZCZAK ADRIAN
JANKOWSKI PIOTR
WASIAK PIOTR
WLEKLINSKI SZYMON
SZYDLOWSKI FILIP
KWIATKOWSKI PIOTR
GRYGOWSKI HUBERT

Nr
143
31
80
130
41

92
149
74

76

107
109
131

57

Klub

NIEZRZESZONY
UKS RATUSZ MASZEWO
STC, CYKLISTA LIPIANY
RYBCZYNSKI-BIKES
REMMERS TEAM

STC STARGARD

VELO GD

RYBCZYNSKI BIKES
REMMERS TEAM
ZGRUPKA TEAM

STC STARGARD

UKS SPORTOWIEC PItA
KLUB SPORTOWY SZOSA
ZNIN

VELOG GD

LZKA WATAHA LEBORK

ZAKON PLONACEJ SZOSY
ZAKON PLONACEJ SZOSY
STC

RSC BALTYK REWAL -
SPECTRUM BIKE

VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM, K-30

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie
RYCHLEWSKA IWONA
ZAWISZA AGNIESZKA
ZIELINSKA MAGDALENA
KUR IWONA
KESIK MARTA

Nr
88
127
259
56
45

Klub
MOYA RACING TEAM

MAZURSKIE ZOtWIE
ARKA 1 STARGARD

M-scowos¢ Kraj
NOWOGARD POL
KOSZALIN POL
SZCZECIN POL
KOSZALIN POL
KOSZALIN POL

M-scowos¢ Kraj
POLICE POL

M-scowos¢ Kraj
BYTOW POL
SZCZECIN POL
MODRZEWIE POL
LIPIANY POL
PODANIN POL
STARGARD POL
GDANSK POL
ZYTELKOWO POL
POZNAN POL
STARGARD POL
DEBRZNO POL
ZNIN POL
GDANSK POL
LEBORK POL
NIEKLONICE POL
DEBLIN POL
POZNAN POL
POZNAN POL
STARGARD POL
KOSZALIN POL
NOWOGARD POL

M-scowos¢ Kraj
KOLOBRZEG POL
KOSZALIN POL
WARSZAWA POL
STARGARD POL
WARSZAWA POL

M-20

M-30
M-40
M-30

M-40

K-20

M-20
M-20
M-20
M-20
M-20

M-20
M-20
M-20

M-20
M-20
M-20
M-20

M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20

K-30
K-30
K-30
K-30
K-30

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
DQ

DNC
DNS

M. kat

M. kat

UA WN R

~ o

10
11
12

13
14
15

17
18
19
20
DQ

M. kat

UA WN P

K/M
DQ

DNC
DNS

K/M
K5

K/M
M1
M12
M13
M 15
M 16

M19
M 20
M 26

M31
M 44
M55
M 66

M71
M 72
M 92
M 107
M 109
M 112
M 115
M 122
DQ

K/M
K2
K6
K9
K10
K11

13km
00:18:53
DQ
00:22:41
02:10:59
00:29:10
DNF
00:24:17
DNF

13km
00:22:42

13km

00:19:00
00:18:52
00:18:58
00:18:56
00:18:57

00:18:53
00:19:06
00:18:59

00:18:59
00:19:02
00:20:09
00:19:05

00:21:01
00:20:02
00:22:02
00:21:25
00:24:16
00:24:16
00:18:59
00:24:21
00:18:53

DQ

13km

00:19:32
00:22:42
00:23:34
00:23:01
00:26:51

26km

00:37:44
DQ

00:44:01

01:02:51
DNF
00:50:22
DNF

26km
00:46:20

26km

00:37:50
00:37:39
00:37:52
00:37:44
00:37:48

00:37:42
00:37:52
00:37:50

00:38:24
00:38:07
00:40:16
00:40:19

00:42:13
00:40:55
00:45:24
00:46:17
00:49:46
00:49:46
00:46:31
00:53:20
00:37:44

DQ

26km

00:40:59
00:46:15
00:49:06
00:50:00
00:56:06

39km
00:56:13
DQ

01:37:32
DNF
01:17:51
DNF

39km
01:10:40

39km

00:56:19
00:56:07
00:56:16
00:56:13
00:56:15

00:56:10
00:56:20
00:56:18

00:58:15
00:58:24
01:00:41
01:02:09

01:03:37
01:02:56
01:08:43
01:10:39
01:16:35
01:16:37
01:19:01
01:23:58
00:56:13

DQ

39km

01:02:55
01:10:36
01:14:48
01:16:51
01:25:54

52km
01:14:53
DQ

02:13:05
DNF
DNF

52km
01:35:51

52km

01:15:31
01:15:21
01:15:18
01:15:27
01:15:30

01:15:24
01:15:34
01:15:30

01:18:28
01:18:37
01:21:16
01:23:18

01:24:33
01:25:30
01:32:14
01:35:50
01:42:23
01:42:23
01:44:22
01:55:00
01:14:53

DQ

52km

01:25:35
01:35:48
01:43:39
01:44:15
01:57:18

Netto
DQ

DNF

DNF

Netto
02:00:07.55

Netto
01:33:40.26
01:33:38.31
01:33:47.43
01:33:45.82
01:33:49.82

01:33:44.38
01:33:56.00
01:36:16.09

01:38:58.60
01:39:06.53
01:42:04.75
01:44:14.57

01:46:00.64
01:48:00.54
01:55:36.43
02:02:04.95
02:07:53.76
02:09:17.29
02:16:35.03
02:26:35.66

DQ

Netto
01:48:10.52
02:00:39.32
02:14:15.29
02:14:40.11

http://b4sport.pl/

Brutto
DQ

DNF

DNF

Brutto
02:00:27.56

Brutto
01:33:46.15
01:33:56.76
01:33:56.85
01:33:58.18
01:33:58.29

01:33:59.46
01:34:00.59
01:36:22.44

01:39:13.98
01:39:16.49
01:42:18.72
01:44:27.65

01:46:16.54
01:48:17.94
01:56:00.44
02:02:22.91
02:08:30.08
02:09:52.97
02:16:46.00
02:26:58.00

DQ

Brutto
01:48:23.76
02:01:04.48
02:14:40.65
02:15:02.21

min/km
0:00

min/km
1:50

min/km
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26

1:26
1:26
1:28

1:31
1:31
1:34
1:36

1:37
1:39
1:46
1:52
1:58
1:59
2:06
2:15
0:00

min/km
1:39
1:51
2:03
2:04
2:15

7/10

km/h
41.8

km/h
32.5

km/h
41.6
41.7
41.6
41.6
41.6

41.6
41.5
40.5

39.4
39.4
38.2
37.4

36.8
36.1
33.7
31.9
30.5
30.2
28.6
26.6
41.8

km/h
36.1
323
29.1
29
26.6



VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM, M-30

M-ce

© 0O ~NOoOU R~ WN

10

11
12

13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35

37
DNC

Nazwisko i imie Nr
PITUCH SLAWOMIR 141
FELISIAK ANDRZEJ 29
KONRADOWSKI MICHAL 135
JANIC LUKASZ 39
KALINOWSKI RAFAL 133
POPLAWSKI JAKUB 83
£OSOWSKI PIOTR 64
FRATCZAK PATRYK 30
KOLAKOWSKI MARCIN 46
PRZYBYLEK GRZEGORZ 85
WISNIEWSKI PAWEL 108
OSMIANA ADAM 77
CMIEL ARTUR 20
GORSKI MACIEJ 34
GRZYBOWSKI KAROL 138
SZWARC JAKUB 97
CHMIELINSKI PIOTR 14
ZACZEK SZYMON 110
BUDNIK MARCIN 9
TRZCINSKI KAMIL 105
BLEJ RAFAL 4
CHELSTOWSKI MIESZKO 12
BIALEK ROBERT 144
CICHECKI PIOTR 17
WICZKOWSKI MACIEJ 119
BOREK DANIEL 5
LIPNIEWICZ PAWEL 115
NICPON PAWEL 73
FIGARSKI LESZEK 128
ROSZCZAK MATEUSZ 147
SZYDLOWSKI PIOTR 98
CIEKLINSKI JACEK 18
KOSCIELNIAK DAMIAN 48
RYBINSKI RADOSLAW 87
SENIUK BARTOSZ 90
PAWLOWSKI ERYK 79
MISIEK PRZEMEK 69
ZLOTY WOJCIECH 125
SKRZYPEK MARCIN 126

Klub
ROMET FACTORY
UKS RATUSZ MASZEWO
PROTOUR RC
STC
PROTOUR RC
BIKEUUP

STC STARGARD

KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK

JF DUET GOLENIOW/
NSZZFIPSW NOWOGARD
VELOGD

KLUB SPORTOWY SZOSA
ZNIN

KLUB KOLARSKI LEW

LEBORK
KOLARZ.PL

MASTERS GRYFICE
GORAL POLICE

ZTPL.CC

STC STARGARD
MLKS BASZTA BYTOW

TRZY LIPY
KRT

KOSPEL
SUNDAYBIKERS KARLINO
NERO TEAM

LAURIDSEN SOLUTIONS

VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM, K-40+

M-ce

U A WN

Nazwisko i imie Nr
PINDERA NATALIA 81
SZOTOWICZ MONIKA 96
SCIESINSKA-ANDRZEJAK MILKA 101
CHODOR IZABELA 15
MACIEJEWSKA KAROLINA 65

Klub
VIKING BIKE TEAM
STC STARGARD
KTC KOLOBRZEG
MARYCZ SPORT
KLUB SPORTOWY SZOSA
ZNIN

M-scowos¢
BYTOW
GOLENIOW
SZCZECIN
NOWOGARD
SZCZECIN
GDANSK
KOSZALIN
STARGARD
LEBORK

GRYFICE

GDANSK
SARBINOWO DRUGIE

BIALOGARD
LEBORK

PILtA
GDANSK
ROTMANKA
NOWOGARD
KOSZALIN
GDANSK
SZCZECIN
STARGARD
SZCZECIN
STARGARD
BYTOW
KOSZALIN
KOSZALIN
POZNAN
KOSZALIN

KOSZALIN
KARLINO
GDANSK
SWINOUJSCIE
KOSZALIN
BONIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

M-scowos¢
SZCZECIN
STARGARD
SIEMYSL
KOSZALIN
ZNIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

M-30

M-30
M-30

M-30
M-30

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

Kat.

K-40+
K-40+
K-40+
K-40+
K-40+

M. kat

© 0O ~NOoO U R WN -

11
12

13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
DNC

M. kat

U R WN =

K/M
M3
M4
M5
M7
M8
M 10
M 17
M23
M 25

M 27

M 32
M 33

M 38
M 42

M43
M 46
M 51
M 53
M 54
M 60
M61
M 67
M 68
M 69
M 74
M 77
M 79
M 82
M 87
M 94
M 103
M 104
M 105
M 111
M 113
M 114
M 118
DNC

K/M
K1
K3
K4
K7
K8

13km

00:19:01
00:19:00
00:19:03
00:19:02
00:19:03
00:19:06
00:19:01
00:19:02
00:18:53

00:18:56

00:18:55
00:18:56

00:19:04
00:18:58

00:19:02
00:19:01
00:18:56
00:19:01
00:18:57
00:18:58
00:19:56
00:19:57
00:21:16
00:18:59
00:20:12
00:21:09
00:21:15
00:21:03
00:19:05
00:21:17
00:22:45
00:22:42
00:22:35
00:23:36
00:22:49
00:22:20
00:25:28
00:22:41
00:29:10

DNF

13km

00:19:06
00:21:14
00:21:14
00:22:43
00:24:32

26km

00:37:51
00:37:50
00:37:51
00:37:54
00:37:35
00:37:29
00:37:49
00:37:50
00:37:43

00:38:28

00:38:03
00:38:26

00:38:11
00:38:05

00:38:10
00:38:05
00:38:22
00:38:31
00:38:28
00:40:51
00:41:01
00:40:49
00:42:13
00:40:20
00:41:06
00:42:29
00:42:32
00:42:42
00:40:58
00:44:23
00:46:14
00:46:19
00:46:11
00:49:32
00:48:36
00:46:31
00:53:23
00:44:01
01:02:51

DNF

26km

00:38:38
00:42:49
00:42:36
00:46:14
00:50:04

39km

00:56:18
00:56:18
00:56:21
00:56:21
00:56:21
00:56:23
00:56:17
00:56:18
00:56:12

00:58:20

00:58:16
00:58:17

00:58:24
00:58:21

00:58:23
00:58:24
00:58:15
00:58:24
00:58:20
01:02:02
01:02:10
01:01:59
01:03:37
01:02:09
01:02:15
01:04:11
01:04:11
01:04:21
01:03:00
01:07:23
01:10:39
01:10:41
01:10:31
01:16:50
01:16:37
01:13:59
01:21:35

01:37:32
DNF

39km

01:00:35
01:04:29
01:07:18
01:10:36
01:16:54

52km

01:15:31
01:15:31
01:15:33
01:15:01
01:15:34
01:15:36
01:15:31
01:15:32
01:15:26

01:18:33

01:18:29
01:18:31

01:18:37
01:18:34

01:18:36
01:18:37
01:18:27
01:18:37
01:18:35
01:23:11
01:23:20
01:23:09
01:24:32
01:23:19
01:24:42
01:26:30
01:26:32
01:26:42
01:25:34
01:32:08
01:35:50
01:35:54
01:35:44
01:42:36
01:45:45
01:43:26
01:50:12

02:13:05
DNF

52km

01:22:32
01:26:49
01:32:06
01:35:48
01:42:40

Netto
01:33:48.97
01:33:48.41
01:33:50.92
01:33:51.44
01:33:51.88
01:33:55.29
01:33:50.04
01:35:14.99
01:36:00.43

01:39:00.80

01:38:59.23
01:38:59.99

01:39:08.15
01:39:03.29

01:39:09.51
01:39:05.40
01:39:00.55
01:39:09.50
01:39:26.59
01:44:01.93
01:44:10.92
01:44:17.65
01:45:33.72
01:45:41.33
01:48:15.37
01:48:44.00
01:48:46.98
01:49:03.94
01:50:55.13
01:55:43.76
02:00:15.70
02:00:21.36
02:00:14.36
02:08:24.84
02:14:47.86
02:16:03.93
02:20:17.43

DNF

Netto
01:44:20.52
01:49:01.58
01:55:42.41
02:00:40.12
02:08:30.87

http://b4sport.pl/

Brutto
01:33:54.81
01:33:55.32
01:33:55.34
01:33:55.72
01:33:55.94
01:33:56.29
01:33:58.64
01:35:20.07
01:36:14.25

01:39:10.26

01:39:13.99
01:39:14.11

01:39:15.33
01:39:16.12

01:39:16.22
01:39:17.35
01:39:18.70
01:39:20.49
01:39:39.56
01:44:22.33
01:44:22.58
01:44:39.69
01:45:49.65
01:45:49.79
01:48:22.39
01:49:07.08
01:49:09.91
01:49:15.77
01:51:08.55
01:56:02.04
02:00:38.87
02:00:39.87
02:00:40.35
02:08:48.48
02:15:01.88
02:16:15.45
02:20:52.08

DNF

Brutto
01:44:24.20
01:49:06.43
01:56:03.13
02:01:04.58
02:08:49.76

min/km
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26
1:26
1:27
1:28

1:31

1:31
1:31

1:31
1:31

1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:36
1:36
1:36
1:37
1:37
1:39
1:40
1:40
1:40
1:42
1:46
1:51
1:51
1:50
1:58
2:04
2:05
2:09

min/km
1:36
1:40
1:46
1:51
1:58

8/10

km/h

41.6
41.6
41.6
41.6
41.6
41.5
41.6

41
40.6

39.4

39.4
39.4

39.3
39.4

39.3
39.4
39.4
39.3
39.2
3.5
37.4
37.4
36.9
36.9

36
35.9
35.9
35.8
35.2
33.7
324
32.4
324
30.4
28.9
28.7
27.8

km/h
37.4
35.8
33.7
323
30.4



VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM, M-40

M-ce

o U A WN -

10
11

13

14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25

27
28
29
30

32
33
34

35
36

37
38
DNS

Nazwisko i imie
BURZYCH PRZEMYStAW
DABROWSKI KAMIL
LATANSKI RADOSEAW
PAWELCZAK MARCIN
CHMIELEWSKI MACIE)
SERAFIN RAFAL

MACKOWIAK PIOTR
MACIEJEWSKI RAFAL
KOTOWICZ PIOTR

BANACH SZYMON
MROWCZYNSKI GRZEGORZ
GELLERT RAFAL

LEDZION KRZYSZTOF

CZARNECKI JAREK
TEUSZCZAK RAFAL
DENKIEWICZ TOMASZ
SZULC AREK ARBUZ
STOSZKO TOMASZ
MAJEWSKI RAFAL
DROBNIK MIROStAW
BIBLIW MAREK

BAJ KRZYSZTOF
RZEZNIK PIOTR
£APUCHA ROBERT
KONDRACIUK PIOTR
DEJNEKA PRZEMYSLAW
ANDRZEJEWSKI JACEK
KOZIKOWSKI TOMASZ
STRUMINSKI RAFAL
PAWLOWSKI GRZEGORZ
TROSNIAK PIOTR
STOLTMAN StAWOMIR
ZYSKO PAWEL
KOZtOWSKI MAREK

SCIBOR DARIUSZ
BUDZINSKI PAWEL

GRZYWACZ TOMASZ
CHOJNACKI BARTOSZ
GONERA ARTUR
JANCZYSZYN PAWEL

Nr Klub
134 PROTOUR RC
22 GORAL POLICE
58 KOSPEL
78 ZJEDZ MOJE GACIE -
13 STC STARGARD
117 ROWERY TUROWSKIE TEAM

140 DRUTEX
66 SZOSA ZNIN
50 PPTEAM SZCZECIN
148 ATAK SPORT GLIWICE
137 ZGRUPKA TEAM
32 ZGRUPKA TEAM
59 RSC BALTYK REWAL-
SPECTRUMBIKE
150 SHIMANO POLSKA
103 HOTEL CZTERY BRZOZY
24 VIKING BIKE TEAM
121 MARYCZ.COM
232
124 ROWERY MALGOSKA
26
2 KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK
129 CYKLISTA LIPIANY
89
63
47 RAJD FOR YOUR RIGHT
23
1 GILICKI BIKE
139 CHATON TEAM KOSZALIN
95 KOSPEL
200 MARYCZ TEAM
104
93 MARYCZ.COM
113 MARYCZ SPORT
53 KLUB SPORTOWY SZOSA
ZNIN
100
10 DRUZYNA SZPIKU/KEPKA NA
TRASIE
37
281
33 STC STARGARD
38

VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM, M-50

M-ce
1

UA WN

Nazwisko i imie
ZUGA] JAN

JACH ADRIAN

KACZALA ZBIGNIEW
KUZYNIN JACEK
CZAJKOWSKI WALDEMAR

Nr Klub
112 RSC BALTYK REWAL -
SPECTRUMBIKE
118 ACTIVEJET WARSZAWA
116 ROWERY TUROWSKIE TEAM
136 PROTOUR RC
19 DANIELO SPORTWEAR

M-scowos¢
POLICE
POLICE
KOSZALIN
BYDGOSZCZ
STARGARD
GRYFINO

BYTOW

ZNIN
SZCZECIN
GLIWICE
POZNAN
POZNAN
TRZEBIATOW

KALISZ
GDYNIA
SZCZECIN
KOSZALIN
DZIWIRZYNO
KOSZALIN
POZNAN
LEBORK

LIPIANY
GDANSK
POZNAN
KOSZALIN
GDANSK
BENSHEIM
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
BIALOGARD
BYTOW
KOSZALIN
ZNIN

SWIESZYNO
KONIKOWO

KOSZALIN
KOSZALIN
SZCZECIN
KOSZALIN

M-scowos¢
NOWOGARD

WARSZAWA
SZCZECIN
SZCZECIN
STARGARD

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40

M-50

M-50
M-50
M-50
M-50

Kat.

Kat.

M. kat

o U A WN -

14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25

27
28
29
30
31
32
33
34

35
36

37

38
DNS

M. kat

UA WN

K/M
M2
M6
M14
M18
M24
M 29

M 34
M 39
M 40
M 48
M 49
M 52
M 56

M 57
M 62
M63
M 65
M 70
M73
M 75
M 76

M78
M 80
M 83
M 84
M 86
M 88
M 89
M 95
M 96
M98
M99
M 106
M 110

M 116
M 120

M 124
M 125
DNS

K/M
M9

M11
M21
M 22
M 28

13km

00:19:00
00:19:00
00:18:58
00:18:53
00:19:00
00:18:59

00:19:07
00:18:58
00:19:02
00:18:50
00:18:59
00:19:00
00:19:00

00:19:03
00:19:01
00:18:56
00:19:08
00:20:14
00:19:07
00:21:19
00:21:02

00:21:19
00:21:09
00:21:15
00:21:11
00:21:16
00:20:54
00:21:59
00:21:15
00:21:11
00:22:40
00:22:40
00:22:59
00:24:33

00:23:47
00:27:16

00:25:11
00:19:04
02:10:59
00:24:17

DNF

13km
00:19:04

00:19:00
00:18:59
00:19:03
00:18:58

26km

00:37:24
00:37:49
00:37:47
00:37:41
00:37:50
00:37:48

00:38:33
00:38:05
00:38:28
00:37:39
00:38:24
00:38:24
00:37:50

00:38:34
00:39:38
00:38:24
00:39:44
00:42:14
00:40:24
00:42:41
00:42:36

00:42:43
00:42:31
00:42:38
00:42:32
00:42:38
00:42:28
00:44:32
00:44:19
00:44:17
00:46:12
00:46:16
00:46:30
00:50:04

00:50:38
00:54:48

00:54:35
00:37:53

00:50:22
DNF

26km
00:37:54

00:37:50
00:37:49
00:37:52
00:37:48

39km

00:56:19
00:56:17
00:56:15
00:56:10
00:56:16
00:57:40

00:58:23
00:58:21
00:58:22
00:57:30
00:58:16
00:58:16
00:57:40

01:00:50
01:00:39
01:00:25
01:00:47
01:03:36
01:02:11
01:04:18
01:04:15

01:04:21
01:04:11
01:04:16
01:04:12
01:04:17
01:04:09
01:07:22
01:07:22
01:07:19
01:10:31
01:10:34
01:10:49
01:16:53

01:18:05
01:22:51

01:24:59
00:57:45

01:17:51
DNF

39km
00:56:22

00:56:19
00:56:17
00:56:20
00:57:41

52km

01:14:59
01:14:59
01:14:56
01:15:24
01:15:30
01:18:37

01:18:39
01:18:33
01:18:35
01:18:28
01:18:32
01:18:32
01:21:22

01:22:28
01:22:19
01:22:19
01:22:25
01:24:32
01:24:41
01:26:35
01:26:34

01:26:41
01:26:30
01:26:35
01:26:33
01:26:37
01:26:26
01:31:26
01:32:06
01:32:05
01:35:42
01:35:43
01:36:03
01:42:39

01:46:57
01:51:40

01:55:29

DNF

52km
01:15:35

01:15:23
01:15:31
01:15:33
01:18:35

Netto
01:33:41.66
01:33:48.90
01:33:48.51
01:33:43.96
01:36:06.56
01:39:04.84

01:39:08.00
01:39:03.21
01:39:04.07
01:39:00.38
01:39:02.34
01:39:04.51
01:44:02.05

01:44:13.89
01:44:06.24
01:44:10.02
01:44:16.29
01:45:59.78
01:48:15.42
01:48:08.15
01:48:50.60

01:48:57.08
01:48:49.22
01:48:58.76
01:48:55.83
01:49:00.97
01:52:41.27
01:55:20.68
01:57:10.52
01:58:12.94
01:59:12.55
01:59:17.40
02:01:02.97
02:08:29.34

02:16:38.48
02:20:42.75

Netto
01:33:52.72

01:33:50.29
01:35:11.00
01:35:13.33
01:39:02.89

http://b4sport.pl/

Brutto
01:33:47.56
01:33:55.58
01:33:57.89
01:33:58.65
01:36:14.01
01:39:12.48

01:39:14.45
01:39:15.35
01:39:15.68
01:39:17.81
01:39:18.00
01:39:19.00
01:44:10.10

01:44:19.97
01:44:22.98
01:44:23.96
01:44:26.81
01:46:16.04
01:48:21.76
01:48:24.26
01:49:06.38

01:49:09.35
01:49:11.11
01:49:15.87
01:49:16.00
01:49:17.54
01:53:05.52
01:55:37.10
01:57:29.89
01:58:33.43
01:59:39.84
01:59:42.87
02:01:10.89
02:08:48.30

02:16:59.84
02:21:11.14

DNF

Brutto
01:33:56.21

01:33:56.42
01:35:18.72
01:35:19.04
01:39:10.49

min/km
1:26
1:26
1:26
1:26
1:28
1:31

1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:31
1:36

1:36
1:36
1:36
1:36
1:37
1:39
1:39
1:40

1:40
1:40
1:40
1:40
1:40
1:44
1:46
1:48
1:49
1:50
1:50
1:51
1:58

2:06
2:09

2:13
1:28

min/km
1:26

1:26
1:27
1:27
1:31

9/10

km/h
41.6
41.6
41.6
41.6
40.6
39.4

39.3
39.4
39.4
39.4
39.4
39.4
37.5

37.4
37.5
37.4
37.4
36.8

36
36.1
35.8

35.8
35.8
35.8
35.8
35.8
34.6
33.8
333

33
32.7
32.7
32.2
30.4

28.5
27.7

27
40.5

km/h
415

41.6
41
41

39.4



VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM, M-50 c.d.

M-ce
6

Nazwisko i imie
MUCHA PIOTR

MACIEJEWSKI SLAWOMIR

WRZECIONOWSKI MAREK
SAMOL GERARD

CHRUT RYSZARD
ZMUDZKI JAROSLAW

LIS GRZEGORZ
BYCZYNSKI MAREK
ELIASZ PAWEL
BRZOZOWSKI ADAM
GRZECHOWIAK SLAWOMIR
KOSCIELNIAK ROBERT
OSTROWSKI MAREK

Nr
72

67

233
123
16
111
62
279
28

8 SUNDAYBIKERS KARLINO

36
49
145

Klub
RSC BALTYK REWAL -
SPECTRUM BIKE
KLUB KOLARSKI LEW
LEBORK

BIKE2DOOR
DEBRZNOTEAM
LZKA WATAHA LEBORK

BYEARCHES

NERO TEAM
BORAT

VELO BALTIC KOSZALIN MAXI - 68KM, M-60+

M-ce

UA WN P

O © N o

=

Nazwisko i imie
TACIAK MAREK
BLADOWSKI ROMAN
KOZLOWSKI EUGENIUSZ
SZYMANSKI MAREK
DYMECKI JAN

KARLOWICZ ANDRZE])
JUSZCZAK KRZYSZTOF
OSOBNIAK RYSZARD
SIKORA KRZYSZTOF
PLESIEWICZ JANUSZ

Nr
102
B
54
99
27

44
43
75
91
82

Klub

DUET GOLENIOW
MASTERS

LKK NOWOWGARD
EUROBIKE KACZMAREK
ELECTRIC TEAM

MASTERS

M-scowos¢
LEDZIN

LEBORK

JAMNO
KOLOBRZEG
DEBRZNO

LEBORK

SIANOW

ZNIN

USTRONIE MORSKIE
REDLINO

KCYNIA

KOSZALIN

POZNAN

M-scowos¢
PILA
GDANSK
BYTOW
72-200 NOWOGARD
CZAPLINEK

ZLOTOW
KOSZALIN
KOSZALIN
PYRZYCE
WALCZ

Kraj
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

Kat.
M-60+
M-60+
M-60+
M-60+
M-60+

M-60+
M-60+
M-60+
M-60+
M-60+

M. kat
6

10
11
12
13
14
15

17
18

M. kat

UA WN R

O oo ~N o

K/M
M 30

M 35

M 47
M50
M 64
M 90
Mol
M 93
M 97
M 101
M 102
M 108
M 128

K/M
M 37
M58
M 59
M 81
M 85

M 100
M 117
M 119
M 123
M 126

13km
00:19:03

00:19:03

00:19:01
00:19:02
00:20:06
00:21:14
00:21:13
00:21:14
00:21:16
00:22:43
00:22:34
00:23:33

13km

00:19:03
00:20:18
00:19:54
00:21:21
00:20:20

00:22:46
00:24:28
00:24:42
00:27:31
00:23:48

26km
00:38:34

00:38:31

00:38:31
00:38:30
00:41:00
00:44:21
00:44:18
00:44:19
00:44:26
00:46:16
00:46:24
00:48:56

26km

00:38:32
00:41:07
00:41:07
00:42:44
00:42:19

00:46:20
00:50:32
00:51:01
00:56:57
00:52:05

39km
00:58:27

00:58:23

00:58:24
00:58:26
01:02:08
01:07:22
01:07:18
01:07:19
01:07:27
01:10:38
01:10:44
01:14:46

39km

00:58:24
01:02:16
01:02:17
01:04:24
01:03:43

01:10:41
01:18:03
01:19:59
01:26:04
01:21:13

52km
01:18:39

01:18:35

01:18:38
01:18:37
01:23:17
01:32:09
01:32:05
01:31:22
01:32:11
01:35:52
01:35:54
01:41:05

52km

01:18:37
01:23:23
01:23:23
01:26:44
01:26:43

01:35:51
01:46:52
01:49:52
01:54:15

Netto
01:39:07.89

01:39:04.90

01:39:07.63
01:39:08.68
01:44:11.09
01:55:42.11
01:55:39.05
01:55:40.78
01:58:19.04
02:00:09.08
02:00:15.55
02:08:03.24

Netto
01:39:07.36
01:44:14.81
01:44:16.35
01:49:04.49
01:49:05.92

01:59:21.79
02:16:45.49
02:20:45.46
02:26:37.29

http://b4sport.pl/

Brutto
01:39:13.41

01:39:14.83

01:39:17.47
01:39:18.08
01:44:24.02
01:55:59.44
01:56:00.23
01:56:00.66
01:58:34.16
02:00:28.18
02:00:30.48
02:08:29.68

Brutto
01:39:15.23
01:44:20.17
01:44:20.89
01:49:14.86
01:49:16.81

01:59:42.91
02:17:10.56
02:21:09.34
02:26:59.00

min/km
1:31

1:31

1:31
1:31
1:36
1:46
1:46
1:46
1:49
1:50
1:51
1:58

min/km
1:31
1:36
1:36
1:40
1:40

1:50
2:06
2:09
2:15
2:04

10/10

km/h
39.3

39.4

39.3
39.3
37.4
BEY
33.7
33.7

33
325
32.4
30.5

km/h
39.3
37.4
37.4
35.8
35.8

32.7
28.5
27.7
26.6
28.8



